

«ANNA BOLENA»
Operasında Bianca
Berini (Seymour)
Claudia Parada
(Anna) rolünde
görölmektedir.

Türkiye'de
ilk defa
temsil edilen
güçlü bir
Opera

"ANNA BOLENO"

KONU — Kraliçe Anna Boleyn, Kralın kendisinden soğuduğunu, yüz çevirip uzak laştığını sezdiğinden, büyük bir endişe içindedir. Nedime Jane Seymour eskisi gibi şen olmyan Kraliçe'ye çıkışmaktadır. Gün ağarmasına rağmen Kral VIII. Henry, ortahlıklarda görölmektedir. Kraliçenin tahammülü bitmiş tir, olanları nedimesine anlatır.

Kral, nedime Seymour'a aşkıdır. Kız vicdan azabı ile ihtiras karışımı bir arzu ile bocalamakta ise de, Kralla evlenmeye rıza gösterir. Bu arada, yıllarca önce hiç bir suçu yokken sürgüne gönderilmiş, Lord Richard Percy ile Kraliçenin erkek kardeşi Lord Rocheford, sarayın bahçesinde karşılaşır. Lord Cichard, Kraliçe Anna'ya olan sevgisinden hiç bir şey kaybetmemiştir. Ava çıkmakta olan Kralın yanına giderek, kendisini tekrar çağıracağı için şükranlarını ifade etmek isteyen Lord Percy'e Kral, Anna'nın elini öpmesini ister. Bu arada Kral, iki sevgiliyi göz altında tutulması için emir verir.

Kraliçe Anna, taht ve taçın ihtişamına kapılıp sevgilisi Lord Percy'den ayrılmasına çok pişman olmuştur. Ama, ne de olsa bir Kraliçedir, bu sebepten Lord'un bu-

Anna Bolena

Sahneye Koyan: Hans Hartleb

Orkestra sefi: Nino Verchi

Dekor-Kostüm: Seza Altındağ

Oynayanlar: Ayhan Baran, Claudia Parada, Bianca Berini Erdoğan Kökçam, İsmail Kurt, Remziye Alper, Şasi Özel.

luşma tekliflerini reddeder. Öfkelenen Percy, kılıcını çekip Kraliçenin üstüne yürürse de, odaya bütün saray halkı dolar. Kral, her iki sevgiliyi ve ozan Smeton'u hapse atar.

Anna, Londra kalesinde tutukludur. Kraliçe yargılanacağı günü üzüntü içinde beklerken nedimeleri onu avutmaya çalışırlar. Kraliçeye aşık iki yüzlü Seymour gelir, hayatını kurtarabilmesi için suçlamayı kabul etmesini Kraliçeden ister. Anna ise şerefini yok etmek bahasına canını kurtaracak bir formüle taraftar değildir. Bu teklif rakibesinden gelmiş olduğunu öğrenince kim olduğunu bilmediği o kadına ilençler yağdırır. Nedime Seymour dehşete düşüp af dilemeye başlayınca Anna rakibesinin kim olduğunu anlayıp, bütün ilençlerini geri alır.

Yargılama başlamıştır. Smeton Kraliçeyi kurtarmak teklifiyle yanlış bir yol tutup Kralın isteğine uygun şekilde Anna'yı suçlar. Duruşma salonunun önünde karşılaşan Percy, olanları Kralın yüzüne haykırır. İki sevgili, yargıcın önüne çıkarılırken Seymour, Krala günaha girmemesi için yalvarır. Bu arada duruşma iki sevgilinin aleyhinde sona erer. Verilen kararda evlilik iptal edilmiştir ve iki aşık öldürüleceklerdir. Seymour, bu sonuç karşısında tekrar, Kraldan merhametli olmasını ister, halk da bu dileğe katılır.

Anna hükümün infazını beklerken, uzaklardan yeni Kraliçe için yapılan senliklerin gürültüsünü duymaktadır.

OYNANIS — Devlet Operası uzun bir süreden beri zrlamakta olduğu

Bolena) opera